«ԷԿՈԱՏՈՄ» ՍՊԸ
        ECOATOM LLC

ՀՀ, Երևան 0082, Ադանայի 1  1 Adanai str.,Yerervan 0082,

Հեռ./ֆաքս  (374 10) 569 126;  Tel./fax  (374 10) 569 126;

Էլ–փոստ. info@ecoatom.am  E–mail. info@ecoatom.am

29.12.2018

 Главе городской Администрации г. Сарова

                                                     Доктору физико-математических наук

           А. В Голубеву

                                             Главе городской Думы г. Сарова

                         Г-ну А. М. Тихонову

                        Копия: Гусеву А. Л.

Уважаемые Алексей Викторович и Александр Михайлович!

Коллектив ООО «ЭКОАТОМ» сожалеет о финансово-юридических и

этических проблемах, возникших в НТЦ “Тата”, руководимого  В. А.

Гусевым.  Сам Александр Леонидович является крупнейшим ученым и

изобретателем, организатором науки, порядочным человеком, высоко

уважаемым и ценимым во всем мире. Руководимый им международный

журнал «Альтернативная энергия и экологии»  играет очень важную роль в

распространении информации в широких областях науки и техники и

укреплении связей в научном сообществе.

Просим Вас со справедливостью отнестись к финансовым вопросам,

связанным с арендной платой помещений НТЦ «Тата».

С уважением

Мартоян Гагик Ашотович, к.х.н.,

директор ООО Экоатом

Карамян Гагик Гургенович, к.ф.-м.н., с.н.с.